
Distance: 2km Lielupes upē, Priedaines distancē, upes labajā krastā.

Starts: Pie Varkaļu kanāla

Finišs: Pirms auto pārvada Jūrmala-Rīga

Virziens: Lejup pa upi

Galvenais tiesnesis: Edgars Gramsts

11:00 JA M 1x, 1. priekšbrauciens

Ceļš Vārds, Uzvārds, Dz.gads Klubs

1 Marko KUDELKO (2005) MSĢ TSV "Jūrmala"

2 Kristers Šmits (2005) MSĢ TSV "Jūrmala"

3 Kristers Berģis-Kalns (2006) MSĢ TSV "Jūrmala"

4 Daniils GULOVS (2006) MSĢ TSV "Jūrmala"

5 Nikolass DRENGERS (2005) MSĢ TSV "Jūrmala"

6 Ralfs Kristiāns VALDOVSKIS (2004) MSĢ TSV SASS

11:10 JA M 1x, 2. priekšbrauciens

Ceļš Vārds, Uzvārds, Dz.gads Klubs

1 Patriks Strazds (2005) Jelgavas BJSS

2 Andis MATISONS (2004) MSĢ TSV "Jūrmala"

3 Emīls Niks Donovs (2006) Jelgavas BJSS

4 Kristers JURDŽS (2005) MSĢ TSV "Jūrmala"

5 Andrejs Kļaviņš (2004) Jelgavas BJSS

11:20 JA M 1x, 3. priekšbrauciens

Ceļš Vārds, Uzvārds, Dz.gads Klubs

1 Dilans Baibekovs (2005) MSĢ TSV "Jūrmala"

2 Vladislavs Andersons (2005) MSĢ TSV "Jūrmala"

3 Valters Sējāns (2006) Jelgavas BJSS

4 Krists Tomass KRŪMIŅŠ (2004) SK "Jūrmalas sports"

5 Valters Briuks  (2004) MSĢ TSV SASS

1. DIENA

LATVIJAS REPUBLIKAS ČEMPIONĀTS JUNIORIEM A

STARTA PROTOKOLS

2022. gada 17.-18. jūnijs



13:10 JA W 2x, A fināls

Ceļš Vārds, Uzvārds, Dz.gads Klubs

1 Kate Agare (2005)

Una Krasta (2004)

MSĢ TSV "Jūrmala"

2 Evija FREIMANE (2007)

Helēna GARKĀJA (2006)

MSĢ TSV SASS

3 Līva LAVRINOVIČA (2007)

Eva GOBA (2005)

MSĢ TSV SASS

4 Ariana ALKSNE (2004)

Emīlija JASAITE (2005)

MSĢ TSV SASS

5 Šarlote ANDŽĀNE (2006)

Dagnija METĀLA (2005)

MSĢ TSV SASS

6 Māra Krone (2007)

Gerda Vilnīte (2007)

MSĢ TSV SASS

13:20 JA M 1x, C fināls

13:30 JA M 1x, B fināls

13:40 JA M 1x, A fināls

16:00 JA M 4x, 1. priekšbrauciens

Ceļš Vārds, Uzvārds, Dz.gads Klubs

1 Kristers JURDŽS (2005)

Andis MATISONS (2004)

Kristers ŠMITS (2005)

Nikolass DRENGERS (2005)

MSĢ TSV "Jūrmala"

2 Andrejs Kļaviņš (2004)

Patriks Strazds (2005)

Valters Sējāns (2006)

Emīls Nks Donovs (2006)

Jelgavas BJSS

3 Matīss Vītols (2007)

Edgars Rinčs (2008)

Ņikita Kolosovs (2007)

Emīls Jansons  (2005)

Jelgavas BJSS

4 Artūrs ZIRNIS (2007)

Tomass REZEVSKIS (2006)

Oskars Larss DRUVIETIS (2006)

Henriks RASA (2008)

MSĢ TSV SASS



16:10 JA M 4x, 2. priekšbrauciens

Ceļš Vārds, Uzvārds, Dz.gads Klubs

1 Daniils GULOVS (2006)

Krists Tomass KRŪMIŅŠ (2004)

Marko KUDELKO (2005)

Brūno BĪRĪTIS (2005)

MSĢ TSV "Jūrmala"

SK "Jūrmalas sports"

MSĢ TSV "Jūrmala"

MSĢ TSV "Jūrmala"

2 Svens Edgars Elksnis (2007)

Jānis Eglājs (2006)

Ričards Bumbērs (2005)

Kristiāns Malbārds (2005)

Jelgavas BJSS

3

Ralfs Kristiāns  VALDOVSKIS (2004)

Filips ANDREJEVS (2004)

Jēkabs Oskars PĀVULS (2006)

Kristers Aleksandrs JAKOVĻEVS (2006)

MSĢ TSV SASS

4 Mareks Šulcs (2010)

Edgars Slakteris (2008)

Raimonds Venslovs (2006)

Maksims Saveļjevs (2008)

Jelgavas BJSS

17:10 JA W 1x, A fināls

Ceļš Vārds, Uzvārds, Dz.gads Klubs

1 Jūlija Koniševa (2005) MSĢ TSV "Jūrmala"

2 Una Krasta (2004) MSĢ TSV "Jūrmala"

3 Eimija MISJURO (2005) MSĢ TSV "Jūrmala"

4 Dinija Paula Niedra (2004) MSĢ TSV SASS

5 Kate Agare (2005) MSĢ TSV "Jūrmala"

6 Ģertrūde DZENE (2004) MSĢ TSV "Jūrmala"

7 Evija FREIMANE (2007) MSĢ TSV SASS

17:17 JA M 4x, B fināls

17:24 JA M 4x, A fināls



Galvenā tiesnese: Sandija Emsiņa

10:00 JA M 2x, 1. priekšbrauciens

Ceļš Vārds, Uzvārds, Dz.gads Klubs

1 Kristiāns Malbārds (2005)

Ričards Bumbērs (2005)

Jelgavas BJSS

2 Kristers JURDŽS (2005)

Nikolass DRENGERS (2005)

MSĢ TSV "Jūrmala"

3 Valters Briuks (2004)

Kristaps Vilnis (2007)

MSĢ TSV SASS

4 Andrejs Kļaviņš (2004)

Patriks Strazds (2005)

Jelgavas BJSS

5 Oskars Larss DRUVIETIS (2006)

Kristiāns PUDULIS (2006)

MSĢ TSV SASS

10:10 JA M 2x, 2. priekšbrauciens

Ceļš Vārds, Uzvārds, Dz.gads Klubs

1 Artūrs ZIRNIS (2007)

Tomass REZEVSKIS (2006)

MSĢ TSV SASS

2 Svens Edgars Elksnis (2007)

Jānis Eglājs (2006)

Jelgavas BJSS

3 Valters Sējāns (2006)

Emīls Niks Donovs (2006)

Jelgavas BJSS

4 Krists Tomass KRŪMIŅŠ (2004)

Daniils GULOVS (2006)

SK "Jūrmalas sports"

MSĢ TSV "Jūrmala"

5 Kristers Šmits (2005)

Dilans Baibekovs (2006)

MSĢ TSV "Jūrmala"

10:20 JA M 2x, 3. priekšbrauciens

Ceļš Vārds, Uzvārds, Dz.gads Klubs

1 Ralfs Kristiāns VALDOVSKIS (2004)

Filips ANDREJEVS (2004)

MSĢ TSV SASS

2 Henriks RASA (2008)

Gustavs REZEVSKIS (2006)

MSĢ TSV SASS

3 Andis MATISONS (2005)

Marko KUDELKO (2004)

MSĢ TSV "Jūrmala"

4 Edgars Rinčs (2008)

Ņikita Kolosovs (2007)

Jelgavas BJSS

5 Kristiāns KALCENAVS (2006)

Kristers Aleksandrs JAKOVĻEVS (2006)

MSĢ TSV SASS

2. DIENA



12:00 JA W 4x, A fināls

Ceļš Vārds, Uzvārds, Dz.gads Klubs

1 Evija FREIMANE (2007)

Helēna GARKĀJA (2006)

Ariana ALKSNE (2004)

Emīlija Anna JASAITE (2005)

MSĢ TSV SASS

2 Māra KRONE (2007)

Ģertrūde DZENE (2004)

Dinija NIEDRA (2004)

Eimija MISJURO (2005)

MSĢ TSV SASS

MSĢ TSV "Jūrmala"

MSĢ TSV SASS

MSĢ TSV "Jūrmala"

3 Eva GOBA (2005)

Šarlote ANDŽĀNE (2006)

Dagnija METĀLA (2005)

Līva INDĀNE (2008)

MSĢ TSV SASS

4 Beāte Bondare (2008)

Amīna Minajeva (2006)

Marta Plūduma (2009)

Alija Minajeva (2009)

Jelgavas BJSS

12:10 JA M 2x, C fināls

12:20 JA M 2x, B fināls

12:30 JA M 2x, A fināls


